
 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SPŠ STAVEBNÍ – OKNA – DVORNÍ TRAKT BUDOVY ŠKOLY – 1. A 2. ETAPA 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/34/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2558/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000073 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8390.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 

SÍDLO: Chodské náměstí 2, Plzeň, 301 00 IČO: 49778064 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Jitka Maulová - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Romana Tichotová 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Štěpánka Hamatová 

E-MAIL: stepanka.hamatova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 

FINANCOVÁNO Z EU:       

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je výměna části okenních otvorů a s tím spojené stavební úpravy v objektu 
Chodské náměstí 2  - v prostoru vnitřního atria. Jedná se pouze o otvory do společných prostor – chodby ve 
2.np a 3.np, vyjma prostor centrálního schodiště únikových schodišť – budou součástí jiné etapy.  Objekt 
Střední průmyslové školy stavební je památkově chráněnou kulturní památkou vedenou pod rejst. Č. ÚSKP 
105784. 

2. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky na veřejnou zakázku byly otevřeny bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek, která byla 
stanovena na 24. 05. 2021 do 10:00 hod.  

Zadavatel prostřednictvím administrátora zaslal Výzvu k podání nabídky šesti (6) dodavatelům.  

 



 

 

3. NABÍDKY - HODNOCENÍ A POSOUZENÍ 

Nabídky bylo možné doručit výhradně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E- ZAK. 
Zadavatel obdržel celkem 5 (pět) nabídek, před uplynutím lhůty pro podání nabídek nebylo s  nabídkami 
manipulováno.   

Zadavatel pověřil: 

otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 
1. Ing. Štěpánka Hamatová, Centrální nákup, p. o. 

a odborným posouzením a hodnocením nabídek následující osoby: 
1. Ing. Roman Dohnal; KÚ PK, odbor investic a majetku 
2. Ing. Roman Maule; za zadavatele – TDS 

Výše uvedené osoby čestně prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. Toto stvrdily svým podpisem 
Prohlášení o střetu zájmů. 

PODANÉ NABÍDKY: 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka Sídlo, IČO 
Datum 

doručení 

E1 TRUST-ts spol. s r.o. 
Sídlo:   
Husova 1155, 374 01 Trhové Sviny 
IČO: 00665509 

21.05.2021 
13:42:13 

E2 SVARBRUS s.r.o. 
Sídlo: Bartoškova 1411/20, Nusle, 140 

00 Praha 4 
IČO: 08420351 

22.05.2021 
15:13:58 

E3 
CONSTRUCT CONSULTING 
CZ s. r. o. 

Sídlo:  Radlická 2343/48, Smíchov, 
150 00 Praha 5 
IČO: 06169171 

23.05.2021 
10:59:51 

E4 
NOVATEC Fenster + Türen 

s.r.o. 

Sídlo:   
Líně, Na Perkách 635, PSČ 33021 
IČO: 26328771 

23.05.2021 
11:50:09 

E5 ALBO okna - dveře s.r.o. 
Sídlo:   
č.p. 191, 751 22 Osek nad Bečvou 
IČO: 28569831 

24.05.2021 
09:46:36 

Po otevření nabídek přistoupily osoby, pověřené k  hodnocení a posouzení nabídek, ke kontrole truhlářských 
výkresů profilace špaletového okna, které byly vyžadovány Zadavatelem jako součást nabídky. Ve Výzvě byl 
specifikován rozsah truhlářských výkresů, měřítko a požadavek, že navržené profily špaletového okna 
určeného k dodání musí být odvozeny z projektové dokumentace.  
Truhlářské výkresy doložené v nabídkách byly Zadavatelem použity pro porovnání profilace používané 
uchazečem s projektovou dokumentací a požadavky památkové péče. 
V nabídce E2-  SVARBRUS s.r.o. a v nabídce E3 - CONSTRUCT CONSULTING CZ s. r. o. nebyla požadovaná 
výkresová dokumentace doložena. Proto tyto nabídky byly z hodnocení a posuzování vyřazeny – nesplnily 
podmínky Výzvy k podání nabídek.  
U nabídek E1- TRUST-ts spol. s r.o., E4- NOVATEC Fenster + Türen s.r.o. a E5- ALBO okna - dveře s.r.o. byla 
doložená truhlářská výkresová dokumentace posouzena za účasti projektanta a pracovníka památkové péče. 



 

Bylo shledáno, že ve výkresech uvedené profilace splňují požadavky uvedenými v PD a požadavky orgánů 
památkové péče.  
Následovalo hodnocení nabídek E1, E4 a E5 dle způsobu uvedeného v čl. 17 Výzvy. 
Hodnotícím kritériem pro výběr uchazeče byla ekonomická výhodnost nabídky, kdy hodnotícími kritérii byly:  

 Hodnotící kritérium A: nejnižší nabídková cena v Kč včetně DPH.  
Váha: 90% 

 Hodnotící kritérium B: zkušenosti realizačního týmu  
Váha: 10% 
Hodnocena byla zkušenost realizačního týmu, která byla doložena referenčními zakázkami 
obdobného charakteru, které účastník realizoval a uvedl v příloze č. 1 ZD – v krycím listu nabídky.  Za 
každou uznanou zakázku, která dokládá zkušenost realizačního týmu, bylo přiděleno 25 nevážených 
bodů. Maximální počet doložených referenčních zakázek  4. 

Výsledek hodnocení: 

Nabídka 

Hodnotící 
kritérium A 
Nabídková cena v 
Kč včetně DPH 

Vážené body 
za kritérium 
A 

Hodnotící 
kritérium B 
Počet uznaných 
referenčních staveb 

Vážené body 
za kritérium 
B 

Body celkem 

pořadí 

E1 5.201.854,02 82,77 4 10 

92,77 

2 

E4 
 

5.197.488,53 
 

82,84 
4 

 
10 

92,84 

1 

E5 4.783.945,00 90 1 2,5 

92,5 

3 

 

Po provedení hodnocení přistoupily pověřené osoby k posouzení ekonomicky nejvýhodnější nabídky. Pověřené 
osoby se seznámili s obsahem nabídky a provedli posouzení s ohledem na soulad s požadavky zadávací 
dokumentace. Tato nabídka je úplná a splňuje zadávací podmínky uvedené ve Výzvě k podání nabídky.  

Jednání proběhlo korespondenční formou. 

4. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Zadavatel rozhodl dne 22. 6. 2021 o výběru dodavatele: NOVATEC Fenster + Türen s.r.o. IČ: 26328771 
Rozhodnutí bylo zveřejněno v el. nástroji E-ZAK.  

5. OSTATNÍ INFORMACE 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 25. 6. 2021 a následně byla uveřejněna v registru smluv. 

Záznam o poptávkovém řízení vč. rozhodnutí o výběru dodavatele je uveřejněn na profilu zadavatele 
v  elektronickém nástroji E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8390.html  
 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8390.html


 

 

V Plzni 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jitka Maulová  
ředitelka 
Střední průmyslová škola stavební, Plzeň, Chodské náměstí 2 
 
Zadavatel 
 
 

 

Zprávu vypracovala: 

In. Štěpánka Hamatová, administrátor VZ 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 

 


